THEORIECURSUS COMPACT AUTO

RUDOLF DIESELWEG 20
5928 RA BLERICK

Vrijdag 20-02
Zaterdag 21-02
Maandag  23-02
Dinsdag 24-02

13.00-17.00 uur
13.00-17.00 uur
18.00-20.00 uur
18.00-20.00 uur

Kosten cursus €255,50 (incl. 12 lesuren en examen)

EXAMENDATUM:

Donderdag 26-02-2026 (onder voorbehoud)

EXAMENPLAATS:

‘t Raodhoés, Antoniusplein 2
5921 GV Venlo-Blerick.

Zorg dat je 15 minuten van tevoren aanwezig bent,
Je geldig eigen legitimatie bij je hebt en de oproepkaart van het theorie-examen.

JAN
CHRISTIS

VERKEERSOPLEIDINGEN

RUUD
RUTTEN

VERKEERSOPLEIDINGEN




